АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2014 г.	 № 07-55-а

О внесении изменений в Положение о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность руководителя муниципального учреждения Мелегежского сельского поселения и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Мелегежского сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденное постановлением администрации Мелегежского сельского поселения от 23 июля 2013 года №07-104/1-а

В соответствии с федеральным законом от 25 декабря 2008 года «О противодействии коррупции», администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность руководителя муниципального учреждения Мелегежского сельского поселения и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Мелегежского сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденное постановлением администрации Мелегежского сельского поселения от 23 июля 2013 года №07-104/1-а, следующие изменения:
1.1. пункт 7 Положения изложить следующей редакции:
[bookmark: _GoBack] «7. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемые муниципальными служащими, размещаются отделом муниципальной службы и кадров администрации Тихвинского района, а в структурных подразделениях с правом юридического лица должностным лицом, ответственным за ведение кадровой работы, на официальном сайте в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации								 Н.К. Спиряков

Исп.: Н.Н. Огурцова,
Тел.- 813-67-38154